
ORDONANŢĂ nr. 17 din 24 august 2016
pentru prorogarea termenului prevăzut la art. 30 alin. (4^1) din Legea
nr. 307/2006 privind apărarea împotriva incendiilor

EMITENT: GUVERNUL
PUBLICAT ÎN: MONITORUL OFICIAL nr. 653 din 25 august 2016
Data intrarii in vigoare : 28 august 2016

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, şi al
art. 1 pct. IX din Legea nr. 123/2016 privind abilitarea Guvernului de
a emite ordonanţe,

Guvernul României adoptă prezenta ordonanţă.

ARTICOL UNIC
Termenul pentru obţinerea autorizaţiei de securitate la incendiu

prevăzut la art. 30 alin. (4^1) din Legea nr. 307/2006 privind
apărarea împotriva incendiilor, publicată în Monitorul Oficial al
României, Partea I, nr. 633 din 21 iulie 2006, cu modificările şi
completările ulterioare, se prorogă până la data de 30 iunie 2017.

PRIM-MINISTRU
DACIAN JULIEN CIOLOŞ

Contrasemnează:
---------------

Ministrul afacerilor interne,
Petre Tobă

Viceprim-ministru,
ministrul dezvoltării regionale

şi administraţiei publice,
Vasile Dîncu

Bucureşti, 24 august 2016.
Nr. 17.

-----


